
Protestní jízdy zemědělců v Jihočeském kraji 

Termín:  

čtvrtek 22. února od 10:00 do 12:00 hodin 

Okres České Budějovice: 

Zemědělská technika (převážně traktory) se budou ze všech směrů (po E55 – ul. Dlouhá louka – i po 

Husově třídě) sjíždět před 10. hodinu na parkovacím prostranství před hlavní bránou 

českobudějovického výstaviště. 

Odhadovaný počet ks mobilní zemědělské techniky: 50 

Kontakt: Ing. Hana Šťastná, mobil: 602 426 370 

Okres Prachatice: 

Dvě nájezdové trasy na hraniční přechod Strážný : 

Skupina 1: 

Strakonice - Volyně - Vimperk - Kubova Huť - Horní Vltavice – Strážný po silnici I/4 

Skupina 2: 

 Prachatice  - Libínské Sedlo - Volary - Lenora – Strážný po silnici I/29  

 

Na přechodu Strážný vozidla zastaví, sešikují se, budou houkat s technikou v jeden čas a při otáčení 

techniky zpět na chvilku zablokují průjezd. Zpět pojedou společně s tím, že v průběhu trasy se budou 

oddělovat jedni směr Lenora, Volary, Prachatice a každý domů a druzí pojedou Horní Vltavice - 

Kubova Huť - Vimperk, kde se oddělí Strakonice a ti pojedou na Volyni a do Strakonic. 

Odhadovaný počet ks mobilní zemědělské techniky:50 

Kontakt: Ing. Petr Holub, mobil: 606 773 424 

Okres Strakonice: 

Skupina 1: 

Přešťovice letiště – Strakonice – Volyně – Čkyně - Vimperk – Horní Vltavice - Strážný. Jedná se o silnici 

I. třídy č. 4. 

Skupina 2: 

Vodňany – Prachatice – Volary silnice č. 141; Těšovice silnice č. 145; Prachatice silnice č. 143; Volary – 

Lenora silnice č. 39 ; Lenora  – Strážný silnice č. 4 

Odhadovaný počet ks mobilní zemědělské techniky: 40 

Kontakt: Ing. Lenka Hryzbilová, mobil: 606 681 918 

Okres Písek: 

Skupina 1: 

  Písek – Čížová – Nová hospoda – Drhovle – okres Strakonice 

Skupina 2: 

Záhoří – Bernartice – Milevsko – okres Tábor 

Odhadovaný počet ks mobilní zemědělské techniky:40 

Kontakt: Ing. Petra Varousová, mobil: 604 885 577 

 



Okres Jindřichův Hradec: 

Skupina 1: silnice č. 23 z J.Hradce na nájezd Dálnice D3, sjezd na 100 km 

Skupina 2: silnice č. 151 z J.Hradce do Dačic 

Skupina 3: silnice č. 34 z J. Hradce do Třeboně 

Odhadovaný počet ks mobilní zemědělské techniky: 50 

Kontakt: Martina Urbanová, mobil: 723 304 149 

Okres Tábor: 

Začátek v Chotovinách, přes dálnici na silnici č. 603 směr Košín, v Košíně odbočit na Stoklasnou Lhotu, 

příjezd do Tábora po silnici č. 123, Zavadilskou přes kruhový objezd na silnici Chýnovská, po ní doprava 

na silnici č. 3 směr Planá n. L. a přes kruhové objezdy na výjezd z Tábora, přes Sezimovo Ústí stále po 

silnici č. 3 až na kruhový objezd na začátku Plané n. L., kde se účastníci rozjedou do svých destinací. 

Odhadovaný počet ks mobilní zemědělské techniky: 50 

Kontakt: Ing. Martin Habart, mobil: 603 524 107 

Okres Český Krumlov 

Kaplice – nádraží bude místem, kde se v 10 hodin (od Velešína a od Zubčic) sjedou účastníci protestní 

kolony, která se vypraví po E55 směrem k hraničnímu přechodu Dolní Dvořiště a zpět. 

Odhadovaný počet ks mobilní zemědělské techniky: 40 

Kontakt: Naděžda Jungwirthová, mobil: 721 926 946 


